s 
Will’m fil’ Louke de Teruyn de pl’ito 

t
a
ns  Et ip’e no’ ven’. Et p

r
cept’ fuit vic’ q’d no’ omitt

r
et ppt

r
 lib’tate’ Ep’i Cestr’ q

i
n distr’ 

eu’ p o’es t
r
ras &c’. Et q’d de exit’ &c’. Et q’d h’eret corp

s
 ei

s
 ad hu’c Com’ &c’. Et vic’ 

nichil inde fecit s’ mand’ q’d p
r
d’cus Will’us no’ est inuent

s
 &c’ n

c
 aliq

i
d h’et &c’ p quod 

&c’. Id’o p
r
ceptu’ est vic’ q’d no’ omittat ppt

r
 lib’tate’ p

r
d’cam q

i
n capiat eu’ si &c’ & saluo 

&c’ Ita q’d h’eat corpus ei
s
 ad px’m Com’ &c’ ad respondend’ p

r
d’co Will’o &c’ 

 21:772: 22 July 1309 
 p

r
.e’ 

 Exig
r

 Will’s fil’ Leuk de Teruin +e+ op. se u
r
sus Rog

r
m Keruerou’d de pl’ito t

a
ns. Et ip’e 

no’ venit. Et sicut [prius p
r
c’ fuit] vic’ q’d capet eu’ si &c’, Et saluo &c’. Et q’d h’eret 

corpus ei
s
 ad hunc Com’. &c’. Et vic’ nich’ inde fecit s[et mand’ q’d idem] Rog

r
us no’ est 

inuent
s
 &c’. I’o sicut plur’ p

r
cept’ est vic’ q’d cap’ eu’. si &c’. Et saluo &c’. Et q’d h’eat 

corp
s
 ei

s
 [ad px’m Com’ &c’] 

 p
r
 e’ in r

u

 Preceptu’ fuit vic’. q’d venire fac
r
et hic ad hunc Com’ .xij. &c’ de visnet’ de T

r
uyn. p 

quos &c’. Et qui nec W[ill’m fil’] Leuk de Teruyn. nec Rob’m fil’ Simon’ de Burton’ aliqua 

affinitate atting
r
ent ad faciend’ qua’d’ Jur

a
m int

r
 eos de [pl’ito] t

a
ns. Quia tam &c’. Et vic’ 

nich’ inde fecit set mand’ q’d p
r
cept’ istud adeo tarde &c’. I’o sicut alias p

r
ceptu’ est vic’ 

[q’d] venire fac’ ad px’m Com’ .xij. &c’. p quos &c’. Et qui nec &c’. Quia tam &c’.